EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0032/2024.
Processo Administrativo nº. PA030202/2024

CONTRATADA: GEHA - DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.
CNPJ/CPF: 00.730.326/0001-74
VALOR TOTAL: R$ 3.108,00 (TRÊS MIL E CENTO E OITO REAIS).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SOFTWARE (PROGRAMA DE COMPUTADOR) RESPONSÁVEL PELA
GERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO QUADRO DE HORÁRIO DE AULA DE PROFESSORES DAS UNIDADES
ESCOLARES: ESCOLA M. ODETE NUNES DOURADO, ESCOLA M. PROFESSOR JOEL AMERICANO LOPES E
ESCOLA M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES COSTA.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de fevereiro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 020902/2024
Processo Administrativo nº. PA030202/2024

Dispensa de Licitação nº. 0032/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: GEHA - DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 00.730.326/0001-74
ESPECIE: Prestação de serviços
VIGÊNCIA: 31/12/2024, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.
VALOR TOTAL: R$ 3.108,00 (TRÊS MIL E CENTO E OITO REAIS).
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SOFTWARE (PROGRAMA DE COMPUTADOR)
RESPONSÁVEL PELA GERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO QUADRO DE HORÁRIO DE AULA DE PROFESSORES
DAS UNIDADES ESCOLARES: ESCOLA M. ODETE NUNES DOURADO, ESCOLA M. PROFESSOR JOEL
AMERICANO LOPES E ESCOLA M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES COSTA.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021.
Irecê, Bahia – 09 de fevereiro de 2024.